



**ALL INDIA CO-ORDINATED PROJECT (FOOD & NUTRITION)
UNIVERSITY OF AGRICULTURAL SCIENCES, BENGALURU**

Dr. K. Geetha
Professor and Scheme Head
Phone : 080-23627643
Email id : aicrpnutrition@gmail.com

No. AICRP-HSc (FN)/ /2018-19

08th May 2019

To,

The Administrative Officer
University of Agricultural Sciences,
GKVK, Bangalore – 65

Through Proper Channel

Respected Sir,

With reference to the above cited subject and reference, please find below the RTI Act 2005 kalam 4(1)(A) and 4(1)(B) from AICRP – Home Science (Food & Nutrition) information required by you.

RTI Act – 2005 (Public Authority wise) – 4(1)(a)

Name of the Department : AICRP – Home Science, GKVK

Sl No	Name of the officer / Name of the Employees	Position	Responsibilities
1.	Dr.K.Geetha	Scheme Head	*Implementation of AICRP and other project activities. *Administrative work
2.	Dr. Geetha M Yankanachi	Junior Scientist	*Implementation of AICRP and other *Work assigned by higher officer
3.	Ramanjinappa	Senior Lab Assistant	*Assisting in conducting lab experiments *Work assigned by higher officer
4.	G. Venkatarathnamma	Messenger	Cleaning of office, lab, laboratory equipments, utensials, *Work assigned by higher officer

RTI Act – 2005 (Public Authority wise) – 4(1)(b)

Sl No	Office / Letters maintained in AICRP –Home Science (Food & Nutrition)
1.	Budget File
2.	PDC bills
3.	Inward file
4.	Outward file
5.	DC bill
6.	Contract labours file
7.	Stock verification file
8.	Reports(Monthly, Quarterly, Half yearly and Annual Reports

This for your kind information and needful.

Thanking you,

Yours faithfully,

Copy to the Director of Research UAS GKVK, Bangalore



ಅಖಿಲ ಭಾರತ ಸುಸಂಘಟಿತ ಸಂಶೋಧನಾ ಯೋಜನೆ ಗೃಹ ವಿಜ್ಞಾನ (ಆಹಾರ ಮತ್ತು ಪೋಷಣೆ)
ಕೃಷಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು

ಡಾ|| ಕೆ. ಗೀತಾ

ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಮತ್ತು ಯೋಜನಾ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು
ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ(ಕಛೇರಿ) 080-23627643
ಮಿಂಚಂಚೆ : aicrpnutrition@gmail.com

ಸಂಖ್ಯೆ. ಎ.ಐ.ಸಿ.ಆರ್.ಪಿ. ಗೃಹ ವಿಜ್ಞಾನ (ಆಮಪೊ)/ / 2019-20 ದಿನಾಂಕ. 06.05.2019

ಇವರಿಗೆ,
ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ
ಕೃವಿವಿ, ಜಿ.ಕೆ.ವಿ.ಕೆ
ಬೆಂಗಳೂರು - 560065

ಸಮುಚಿತ ಮಾರ್ಗದಲ್ಲಿ

ಮಾನ್ಯರೆ,

ವಿಷಯ: ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ, 2005ರ ಕಲಂ 4(1)(ಎ) ಹಾಗೂ 4(1)ಗೆ
ಎ.ಐ.ಸಿ.ಆರ್.ಪಿ- ಗೃಹ ವಿಜ್ಞಾನದ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನು ಕುರಿತು.

- ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ಸಂಖ್ಯೆ:ಆಕ/ಮಾ.ಹ.ಅ.ವಿಭಾಗ/ವಾಷಿಕ ವರದಿ/2018-20 ದಿನಾಂಕ:25-04-2019.
2. ಸಂಖ್ಯೆ: ಸಂ.ನಿ/ಸಿ.ಶಾ/ಎ-165/2019-20 ದಿನಾಂಕ 30.04.2019

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯ ಮತ್ತು ಉಲ್ಲೇಖಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಅಖಿಲ ಭಾರತ ಸಮನ್ವಯ ಸಂಶೋಧನಾ (ಆಹಾರ ಮತ್ತು ಪೋಷಣೆ) ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳ ವಿವರ ಹಾಗೂ ಅವರು ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಕಾರ್ಯಚಟುವಟಿಕೆಗಳು ಹಾಗೂ ಕಡತಗಳನ್ನು ತಾವು ಕೇಳಿರುವ ನಮೂನೆಯಂತೆ ತಮ್ಮ ಮುಂದಿನ ಅವಗಾಣೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.

ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005 ಕಲಂ 4(1)(ಎ) ವಿವರ

ವಿಭಾಗ / ಶಾಖೆ ಹೆಸರು :- ಅಖಿಲ ಭಾರತ ಸಮನ್ವಯ ಸಂಶೋಧನಾ ಪ್ರಾಯೋಜನೆ, ಗೃಹ ವಿಜ್ಞಾನ, ಕೃಷಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾನಿಲಯ ಜಿ.ಕೆ.ವಿ.ಕೆ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಅಧಿಕಾರಿ / ನೌಕರರ ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ	ನಿರ್ವಹಿಸುವ ವಿಷಯಗಳು
1.	ಡಾ.ಕೆ.ಗೀತಾ	ಯೋಜನಾ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರು	ಎ.ಐ.ಸಿ.ಆರ್.ಪಿ ಯೋಜನೆ ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವ ಮತ್ತು ಕಛೇರಿಯ ಆಡಳಿತ ವ್ಯವಹಾರ ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು
2.	ಡಾ.ಗೀತಾ ಎಂ ಯಂಕಂಚೆ	ಕಿರಿಯ ವಿಜ್ಞಾನಿಗಳು	ಎ.ಐ.ಸಿ.ಆರ್.ಪಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಯೋಜನೆಗಳು ಹಾಗೂ ಇತರೆ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಅನುಷ್ಠಾನಗೊಳಿಸುವುದು

3.	ರಾಮಾಂಜಿನಪ್ಪ	ಹಿರಿಯ ಪ್ರಯೋಗಶಾಲಾ ಸಹಾಯಕರು	ಎ.ಐ.ಸಿ.ಆರ್.ಪಿ ಪ್ರಯೋಗಶಾಲೆಯಲ್ಲಿ ಕೈಗೊಳ್ಳುವ ಕಾರ್ಯಗಳಲ್ಲಿ ಸಹಾಯ ಮಾಡುವುದು, ಕಡತಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು
4.	ಬಿ. ವೆಂಕಟರತ್ನಮ್ಮ	ಪರಿಚಾರಕರು	ಕೊಠಡಿಗಳನ್ನು ಸ್ವಚ್ಛಗೊಳಿಸುವುದು, ಉಪಕರಣಗಳನ್ನು ಸ್ವಚ್ಛಗೊಳಿಸುವುದು, ಮೇಲಿನ ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ವಹಿಸುವ ಇತರೆ ಕೆಲಸಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುವುದು.

ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಅಧಿನಿಯಮ 2005 ಕಲಂ 4(1)(ಬಿ) ವಿವರ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಕಛೇರಿ / ಯೋಜನೆಯಲ್ಲಿ ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಕಡತಗಳ ಹೆಸರು
1.	ಬಡ್ಜೆಟ್
2.	ಪಿ.ಡಿ.ಸಿ. ಬಿಲ್
3.	ಸ್ವೀಕರಿಸಿರುವ ಕಡತಗಳು
4.	ಕಳುಹಿಸಿರುವ ಕಡತಗಳು
5.	ಡಿಸಿ ಬಿಲ್
6.	ಗುತ್ತಿಗೆ ಆಧಾರದ ಸಿಬ್ಬಂದಿಗಳ ಕಡತಗಳು
7.	ದಾಸ್ತಾನು ಪರಿಶೀಲನಾ ಕಡತಗಳು
8.	ವರದಿಗಳ ಕಡತಗಳು(ಮಾಸಿಕ ವರದಿ, ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ವರದಿ, ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ)

ಧನ್ಯವಾದಗಳೊಂದಿಗೆ,

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ

